Hoger/lager/gelijk

Aantal aandelen en indices voor landcode "BE": 140

Periode: 29-12-2023 t/m 09-02-2024

Totaal per categorie

Categorie Aantal In%

Hoger 40 28,6
Lager 87 62,1
Gelijk 13 9,3

Overzicht per fonds

Pos.
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Pos.
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Fondsnaam In%  29-12-2023
Nyxoah 164,08 4,26
Onward Medical 77,42 3,10
Unifiedpost Group 27,91 2,58
Viohalco 19,85 5,29
TITAN Cement International 19,76 21,25
uCB 18,73 78,90
Distri-Land cert. 14,85 202,00
Cumulex 14,84 1,55
Softimat 13,91 1,15
Lotus Bakeries 12,27 8.230,00
Tubize 11,16 71,70
BNP Paribas Fortis 10,58 41,60
Fountain 9,82 1,12
EVS Broadcast Equipment 9,01 28,85
argenx 8,73 343,50
Campine 5,56 72,00
Brederode 5,51 101,60
Moury Construct 4,76 420,00
Recticel 4,72 10,60
DEME Group 4,67 111,40
FLOWSPARKS 4,35 23,00
Ontex Group 4,08 7,605
Aliaxis 3,57 28,00
Cenergy Holdings 3,52 7,10
Diegem Kennedy cert. 3,33 120,00

Fondsnaam In%  29-12-2023
Euronav 3,26 15,97
KBC 3,24 58,72
Hyloris Pharmaceuticals 3,14 12,75
D'leteren Group 2,83 176,90
Fagron 2,71 16,61
Anheuser-Busch InBev 2,64 58,42
Bekaert 2,24 46,52
Etex 1,84 16,30
VGP 1,81 105,00
CFE 1,18 7,63
Barco 0,97 16,55

09-02-2024
11,25
5,50
3,30
6,34
25,45
93,68
232,00
1,78
1,31
9.240,00
79,70
46,00
1,23
31,45
373,50
76,00
107,20
440,00
11,10
116,60
24,00
7,915
29,00
7,35
124,00
09-02-2024
16,49
60,62
13,15
181,90
17,06
59,96
47,56
16,60
106,90
7,72
16,71

Absoluut
6,99
2,40
0,72
1,05
4,20

14,78
30,00
0,23
0,16
1.010,00
8,00
4,40
0,11
2,60
30,00
4,00
5,60
20,00
0,50
5,20
1,00
0,31
1,00
0,25
4,00

Absoluut
0,52
1,90
0,40
5,00
0,45
1,54
1,04
0,30
1,90
0,09
0,16



Pos.
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Pos.
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Pos.
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Fondsnaam
Celyad Oncology
Basilix cert.
Intervest Offices
Accentis
ABO-Group Environment
Biocartis Group
Choice
lep Invest
Imbakin
Keyware Technologies
Mopoli
Mopoli Fond
NewTree
UCare Services Belgique
Fondsnaam
vdk bank
Warehouses Estates Belgium
Whitestone Group
Orange Belgium
Jensen-Group
BEL 20-index GR
KBC Ancora
BEL 20-index
Ackermans & van Haaren
BEL Small-index
BEL Small-index GR
TINC
Colruyt Group
Wereldhave Belgium
Floridienne
SCR-Sibelco
Van de Velde

Immo Mechelen City Center c.

Texaf
Proximus
BEL Mid-index GR
BEL Mid-index
GBL
GIMV
Spadel
Fondsnaam
Payton Planar Magnetics
Realco
Deceuninck
Ageas
Hybrid Software Group plc
VastNed Belgium
Sofina
DMS Imaging
Compagnie du Bois Sauvage
Ekopak
Roularta
Crescent
Home Invest Belgium
Exmar

In %
0,77
0,74
0,72
0,71
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

In %
0,00
0,00
0,00

-0,30

-0,60

-0,73

-0,77

-0,84

-0,88

-1,11

-1,11

-1,28

-1,37

-1,45

-1,52

-1,61

-1,63

-1,65

-1,82

-2,09

-2,11

-2,20

-2,25

-2,48

-2,55

In %

-2,67

-2,70

-3,30

-3,561

-3,53

-3,90

-3,99

-4,26

-4,68

-4,70

-4,72

-4,76

-4,90

-5,13

29-12-2023
0,39
13,50
20,70
0,0282
5,80

0,29

1,49

5,45

0,20

0,99
240,00
9.150,00
1,40

0,40
29-12-2023
3.040,00
36,40
10,40
13,50
33,20
11.667,73
41,52
3.707,77
158,80
9.117,79
15.519,86
11,75
40,80
48,30
660,00
6.200,00
33,75
486,00
33,00
8,51
12.582,67
7.005,34
71,22
44,30
157,00
29-12-2023
7,50
18,50
2,275
39,31
3,40
30,80
225,40
0,0235
278,00
19,15
12,70
0,0084
15,50
7,60

09-02-2024
0,393
13,60
20,85

0,0284
5,80
0,29
1,49
5,45
0,20
0,99

240,00

9.150,00
1,40

0,40
09-02-2024
3.040,00
36,40
10,40
13,46
33,00
11.582,49
41,20
3.676,59
157,40
9.016,62
15.347,65
11,60
40,24
47,60
650,00
6.100,00
33,20
478,00
32,40
8,332
12.316,62
6.851,53
69,62
43,20

153,00

09-02-2024

7,30
18,00
2,20
37,93
3,28
29,60

216,40

0,0225

265,00

18,25
12,10
0,008
14,74

7,21

Absoluut
0,003
0,10
0,15
0,0002
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Absoluut
0,00
0,00
0,00
0,04
0,20
85,24
0,32
31,18
1,40
101,17
172,21
0,15
0,56
0,70
10,00
100,00
0,55
8,00
0,60
0,178
266,05
153,81
1,60
1,10
4,00

Absoluut
0,20
0,50
0,075
1,38
0,12
1,20
9,00
0,001
13,00
0,90
0,60
0,0004
0,76
0,39



Pos.
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

Pos.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
Pos.
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Fondsnaam
Quest for Growth
Immo Moury
Qrf
smartphoto group
Sipef
Inclusio
Miko
Tessenderlo

Shurgard Self-Storage Ltd.

Zenobe Gramme cert.

Elia Group
Fondsnaam

Retail Estates

Scheerders van Kerchove

Nextensa

Xior Student Housing

Candela Invest

Kinepolis Group

WDP

Ascencio

Greenyard

Solvac

Belysse Group

Co.Br.Ha

Biotalys

Syensqo

Banque nationale de Belgique

Melexis

IBA

Care Property Invest

Neufcour

Montea

Cofinimmo

Fluxys Belgium

Mazaro

Aedifica

Banimmo A
Fondsnaam

Atenor Group

Econocom Group

What's Cooking Group

Immobel

Agfa-Gevaert

Umicore

Azelis Group

Solvay

Nyrstar

bpost

Sequana Medical

Beaulieu-Avenue cert.

BioSenic

Mithra Pharmaceuticals

Oxurion

In %
-5,20
-5,33
-5,35
-5,74
-5,94
-6,87
-7,14
-7,26
-8,10
-8,16
-8,21
In %
-8,67
-8,70
-8,70
-8,75
-9,09
-9,40
-9,61
-10,16
-10,23
-10,40
-11,11
-11,11
-11,35
-11,54
-11,86
-12,05
-12,13
-12,34
-12,50
-12,53
-12,61
-13,38
-13,60
-13,75
-14,14
In %
-14,52
-14,59
-15,06
-15,44
-17,41
-17,99
-18,26
-19,91
-23,08
-23,80
-26,25
-30,34
-43,79
-52,15
-66,67

29-12-2023
5,00
33,80
10,10
29,60
53,00
13,10
56,00
28,25
44,86
196,00
113,30
29-12-2023
64,60
460,00
48,85
29,70
3,30
44,70
28,50
49,70
5,96
125,00
0,72
2.160,00
4,67
94,26
548,00
91,25
11,54
14,26
11,20
86,20
71,40
22,80
5,00
63,65
3,82
29-12-2023
7,44
2,57
66,40
29,80
1,47
24,90
22,18
27,73
0,104
4,664
4,00
1,78
0,0612
1,254
0,0009

09-02-2024
4,74
32,00
9,56
27,90
49,85
12,20
52,00
26,20
41,225
180,00
104,00
09-02-2024
59,00
420,00
44,60
27,10
3,00
40,50
25,76
44,65
5,35
112,00
0,64
1.920,00
4,14
83,38
483,00
80,25
10,14
12,50
9,80
75,40
62,40
19,75
4,32
54,90
3,28
09-02-2024
6,36
2,195
56,40
25,20
1,214
20,42
18,13
22,21
0,08
3,554
2,95
1,24
0,0344
0,60
0,0003

Absoluut
0,26
1,80
0,54
1,70
3,15
0,90
4,00
2,05

3,635
16,00
9,30

Absoluut

5,60

40,00
4,25
2,60
0,30
4,20
2,74
5,05
0,61
13,00
0,08
240,00
0,53
10,88
65,00
11,00
1,40
1,76
1,40
10,80
9,00
3,05
0,68
8,75
0,54

Absoluut

1,08
0,375
10,00

4,60
0,256

4,48

4,05

5,52
0,024

1,11

1,05

0,54

0,0268
0,654
0,0006




Geen gegevens op 29-12-2023:

Fondsnaam
ARKimedes-Fonds

Datum

Fondsnaam
09-01-2024 Jobmatch

Compagnie Het Zoute 06-02-2024 KLM

Datum

16-01-2024
06-02-2024

Hoger/lager/gelijk

Aantal aandelen voor ICB subsector "Pharmaceuticals"; 27
Periode: 29-12-2023 t/m 09-02-2024

Totaal per categorie

Categorie

Hoger
Lager
Gelijk

Aantal

In %

12 444
12 444
3 111

Overzicht per fonds

Pos.
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Pos.
26
27

Fondsnaam
Coretech 5
Guerbet
ucCB
Malin Corporation plc
Tubize
EuroAPI
Pharming
PharmaNutra
Recordati
Navamedic NOK
Vistin Pharma NOK

Fine Foods & Pharmaceu. N.T.M.

Eurofins-Cerep
Friulchem
Laboratorio Farmac. Erfo warr.
Ipsen
Vetoquinol
Sanofi
Nicox
Virbac
Photocure NOK
Shedir Pharma Group
Theravet
Boiron
Valneva
Fondsnaam
Laboratorio Farmaceutico Erfo
Mithra Pharmaceuticals

In %
900,00
31,79
18,73
13,33
11,16
7,61
7,47
7,27
3,54
3,54
3,43
1,48
0,00
0,00
0,00
-0,09
-1,56
-3,63
-4,07
-5,98
-8,46
-9,29
-11,38
-11,39
-22,50

In %
-25,19
-52,15

29-12-2023 09-02-2024 Absoluut

0,005
19,50
78,90
4,50
71,70
5,73
1,031
56,40
48,83
36,70
23,30
8,77
25.000,00
1,00
0,1286
107,90
102,40
89,76
0,442
359,50
67,40
4,52
1,45
40,22
4,72
29-12-2023
1,31
1,254

0,05 0,045
25,70 6,20
93,68 14,78

5,10 0,60
79,70 8,00
6,166 0,436
1,108 0,077
60,50 4,10
50,56 1,73
38,00 1,30
24,10 0,80

8,90 0,13

25.000,00 0,00
1,00 0,00
0,1286 0,00
107,80 0,10
100,80 1,60
86,50 3,26
0,424 0,018
338,00 21,50
61,70 5,70

4,10 0,42
1,285 0,165
35,64 4,58
3,658 1,062

09-02-2024 Absoluut

0,98 0,33

0,60 0,654




Geen gegevens op 29-12-2023:

Fondsnaam Datum
Sanofi div. 2024 26-01-2024

Actuele top- of dalvorming

Aantal aandelen en indices: 1968
Periode: 29-12-2023 t/m 09-02-2024

Hoogste vanaf 29-12-2023, bereikt op 09-02-2024

Fondsnaam Hoogste Slot Fondsnaam Hoogste Slot
2020 Bulkers Ltd. NOK 153,30 152,00 Kitron NOK 34,00 33,50
Adyen 1.510,60 1.473,00 Kongsberg Gruppen NOK 609,50 600,00
AEX-index 851,95 851,77 La Francaise des Jeux 38,82 38,82
AEX-index GR 3.253,24 3.252,55 Lagardere 20,10 20,00
Agilyx NOK 28,25 27,70 Lottomatica Group 11,35 11,23
Antares Vision 2,045 2,01 Lucas Bols 18,10 18,00
ArcelorMittal 26,57 26,535 LVMH 811,60 807,50
Arterra BioScience 1,84 1,81 Malteries Franco-Belges 645,00 645,00
ASM International 580,90 577,90 Moncler 59,56 59,56
ASML 876,10 876,10 Multiconsult NOK 144,50 140,00
Assystem 54,80 54,60 namR 157 1,435
Banca Mediolanum 9,834 9,814 Napatech NOK 16,00 16,00
Banca Monte d. Paschi di Siena 3,613 3,515 Nexans 90,25 90,25
Banco BPM 5,224 5,192 Norconsult NOK 27,835 27,60
Barco 16,85 16,71 Norwegian Air Shuttle NOK 14,83 14,74
BE Semiconductor 160,10 159,35 Obiz 6,88 6,78
Beewize 0,624 0,582 Observe Medical NOK 0,40 0,3695
Believe 12,76 12,40 OL Groupe 2,15 2,10
BFF Bank 10,94 10,81 Ontex Group 7,92 7915
Blue Shark Power System 7,40 7,40 Onward Medical 5,56 5,50
BOA Concept 26,80 25,50 Passat 5,10 5,05
Bolloré 6,285 6,275 Patrimoine et Commerce 18,45 18,45
Brunello Cucinelli 100,80 100,60 Pershing Square Holdings $ 49,95 49,90
Cairn Homes plc 1,504 1,502 Pexip Holding NOK 27,32 26,84
Christian Dior 779,50 777,00 Pirelli& C. 5,344 5,34
Fondsnaam Hoogste Slot Fondsnaam Hoogste Slot
Class Editori 0,09 0,089 Portobello * 8,70 8,40
Crédit Agricole du Languedoc 52,44 52,28 Precia 35,20 34,70
Credito Emiliano 8,81 8,69 Publicis Groupe 95,70 95,56
DOF Group NOK 60,74 59,31 Pyrum Innovations NOK 555,00 500,00
Ecosuntek 24,50 23,30 RELX plc 39,24 39,23
Electricité de Strasbourg 106,00 105,00 REVO Insurance 9,24 9,10
EssilorLuxottica 189,34 188,30 Saint-Gobain 68,20 67,78
Esso 58,05 57,95 Saras 1,9635 1,795
EVS Broadcast Equipment 31,45 31,45 Schneider Electric 197,26 195,96
Exor 95,38 95,00 Sensorion 0,739 0,70
Ferrari 363,10 362,40 Skandia GreenPower NOK 0,778 0,728
Ferretti 3,128 3,128 Sopra Steria Group 222,00 222,00

Franchetti 6,20 5,86 Sparebanken @st NOK 55,00 54,80



Fondsnaam Hoogste Slot Fondsnaam Hoogste
Franchetti warr. 1,70 1,3952 Stellantis (MIL) 22,565
Gaming Innovation Gr. Inc. NOK 31,20 30,75 Stellantis (PAR) 22,56
Gévelot 230,00 230,00 TechnoGym 9,40
Golden Ocean Group Ltd. NOK 118,70 118,05 Televerbier 57,00
Groupe Airwell 5,30 5,30 Titan 1,43
Guerbet 26,65 25,70 TITAN Cement International 25,65
Hamilton Global Opportun. plc 48,80 48,80 Tod's 36,90
Hermes International 2.205,50 2.174,50 Toyota Caetano Portugal 6,00
HF Company 5,78 5,78 Tubize 79,80
Hobegh Autoliners NOK 128,40 126,60 Ubisoft Entertainment 24,04
Hoffmann Green Cement Technol. 10,60 10,20 UCB 93,68
Hydraulique P.B. 700,00 700,00 UnipolSai Assicurazioni 2,492

Fondsnaam Hoogste Slot Fondsnaam Hoogste
IDNTT watrr. 0,16 0,1539 Vergnet 2,755
IDS 0,312 0,312 Volue NOK 25,00
IDSUD 186,00 186,00 Wallenius Wilhelmsen NOK 112,60
Italian Exhibition Group 5,46 5,20 Wilh. Wilhelmsen Holding A NOK 396,00
Iveco Group 10,815 10,58 Wolters Kluwer 142,50
Jacques Bogart 6,58 6,54 Yara International NOK 371,50
Kalray 23,20 22,40 Zaptec NOK 24,00
Kering 419,80 413,10

Laagste vanaf 29-12-2023, bereikt op 09-02-2024
Fondsnaam Laagste  Slot Fondsnaam Laagste
5th Planet Games A/S NOK 1,70 1,786 Iren 1,765
A2A 1,6565 1,66 Klarsen 2,27
ABEO 13,00 13,15 Klépierre 23,09
ABIONYX Pharma 1,10 1,108 Komplett NOK 9,06
Accsys Technologies 0,649 0,66 Kongsberg Automotive NOK 1,706
Acea 13,51 13,56 La Forestiére Equatoriale 650,00
Aedifica 54,75 54,90 LaSIA 6,60
Aeroporto G. Marconi di Bolog. 8,04 8,18 Laboratorio Farmaceutico Erfo 0,972
Affluent Medical 1,45 1,59 LACROIX Group 24,20
Aker Solutions NOK 35,18 35,38 Landi Renzo 0,39
AKVA Group NOK 51,80 51,80 Lifecare NOK 3,70
ALD 5,28 5,36 LU-VE 21,65
Alerion Clean Power 23,05 23,30 Lucibel 0,418
algoWatt 0,246 0,258 McPhy Energy 2,244
Alliance Développement Capital 0,0605 0,0605 MediaForEurope A 2,039
Altarea Cogedim 76,30 76,70 MediaForEurope B 2,978
Altareit 440,00 442,00 MeglioQuesto warr. 0,02
Archos 0,15 0,1608 Merlin Properties 9,20
Askoll EVA 0,287 0,288 Métropole Télévision 12,17
ATEME 4,14 4,31 Mondo TV 0,2245
Azelis Group 18,13 18,13 Montea 75,20
Baikowski 16,85 16,85 Moulinvest 21,50
Bien Sparebank NOK 82,20 84,00 Nel NOK 4,665
Bigben Interactive 2,575 2,58 Neoen 24,08
BioSenic 0,033 0,0344 Neurosoft Software Production 0,65
Fondsnaam Laagste  Slot Fondsnaam Laagste

Biosynex 7,36 7,48 NorAm Drilling NOK 38,00
BNP Paribas 53,08 53,44 Norsk Renewables NOK 1,05

Slot
22,465
22,45
9,40
57,00
1,43
25,45
36,36
6,00
79,70
22,67
93,68
2,482

Slot
2,1995
24,75
111,90
390,50
142,50
357,20
23,42

Slot
1,775
2,39
23,27
9,33
1,772
650,00
6,65
0,98
26,40
0,393
3,89
21,65
0,4385
2,286
2,088
3,0095
0,0262
9,20
12,21
0,2245
75,40
22,65
4,86
24,26
0,65

Slot
39,90
1,05



Fondsnaam
Bouygues
Cabka
Cairo Communication
Care Property Invest
Carrefour
Casino Guichard-Perrachon
Cegedim
CGG
Charwood Energy
Clariane
Cofinimmo
Colruyt Group
Compagnie des Alpes
Conafi
Confinvest F.L.
Cool Company Ltd. NOK
Covivio
Datalogic
DBV Technologies
De'Longhi
Deezer
Derichebourg
DNB Bank NOK
Fondsnaam
E.P.H.
Ebusco Holding
Ecomembrane
Econocom Group
EdiliziAcrobatica
EdiliziAcrobatica (PAR)
EDP
EDP Renovaveis
Egide
Eiffage
Ekinops
ELES
Elia Group
Elica
Emak
Encres Dubuit
Enel
Engie
Entra NOK
Equinor NOK
ERG
Esautomotion
Eurocastle Investment
Eurocommercial Propert. (MIL)
Eurocommercial Properties
Fondsnaam
Europris NOK
Eurotech
Fervi
Fidia
Flex LNG NOK

Laagste
32,62
5,70
1,738
12,50
14,885
0,501
15,64
0,396
3,70
2,05
62,25
40,21
13,72
0,234
1,38
107,90
41,42
5,795
1,584
28,16
2,035
4,422
200,10
Laagste
0,002
3,752
6,72
2,17
12,00
12,20
3,747
13,895
0,666
95,20
4,065
1,23
103,90
1,97
0,945
3,04
5,863
13,996
107,30
274,70
25,66
4,26
7,40
19,97
19,92
Laagste
72,05
2,015
15,50
0,39
273,20

Slot
32,95
5,72
1,752
12,50
14,945
0,501
16,00
0,399
4,01
2,05
62,40
40,24
13,80
0,245
1,42
110,00
41,64
5,81
1,599
28,48
2,035
4,508
200,80

Slot
0,002
3,78
6,72
2,195
12,00
12,20
3,774
14,095
0,685
95,72
4,40
1,34
104,00
1,98
0,957
3,04
5,874
14,10
107,30
277,55
25,70
4,26
7,40
19,97
19,94

Slot
72,45
2,04
15,80
0,39
275,60

Fondsnaam
NOS
Notorious Pictures
Nykode Therapeutics NOK
Ocean Sun NOK
Orkla NOK
Orpéat?

Oslo Bgrs Benchm.-index GR NOK
Oslo Bgrs Benchmark-index NOK

Otovo NOK

Panoro Energy NOK

PHAXIAM Therapeutics

Pierre & Vacances

Polaris Media NOK

Poste Italiane

Pozzi Milano warr.

PrediLife

Prosafe NOK

Proximus

PSl-index

PSl-index GR

Qrf

Quest for Growth

Racing Force
Fondsnaam

Racing Force (PAR)

REN

Renewi plc

Retail Estates

S.M.A.L.O

Sabaf

Sapmer

Savencia

Sciuker Frames

Seabird Exploration plc NOK

Seacrest Petroleo Be. Ltd. NOK

SECO

Seri Industrial

Shedir Pharma Group

Sicily by Car

Sicily by Car warr. A

Sicily by Car warr. B

Sicily by Car warr. C

SIT

Smartoptics Group NOK

Snam

SOL

Solvay

Sonae

SpareBank 1 Nord-Norge NOK
Fondsnaam

SpareBank 1 SR-Bank NOK

Sword Group

Technip Energies

Telecom ltalia

Telecom ltalia Risp.

Laagste
3,126
1,06
16,78
3,70
75,48
0,0127
1.235,55
462,88
2,045
24,94
3,555
1,20
62,50
9,74
0,1501
4,50
46,75
8,212
6.099,45
17.417,62
9,48
4,73
4,22

Laagste
4,32
2,165
6,51
59,00
2,70
16,44
5,90
52,00
3,74
4,475
6,06
2,758
2,755
4,10
5,50
0,17
0,175
0,16
2,62
16,60
4,275
25,85
22,21
0,8715
98,50

Laagste
124,50
35,25
18,37
0,2628
0,271

Slot
3,144
1,10
17,39
3,75
76,26
0,0134
1.240,49
464,73
2,09
25,04
3,65
1,208
69,50
9,792
0,1698
4,76
47,00
8,332
6.126,40
17.494,56
9,56
4,74
4,22

Slot
4,32
2,19
6,52
59,00
2,70
16,60
5,90
52,80
3,795
4,58
6,06
2,918
2,76
4,10
5,50
0,18
0,175
0,18
2,76
17,20
4,289
25,95
22,21
0,8745
100,80

Slot
128,20
35,30
18,37
0,2664
0,2762



Fondsnaam Laagste  Slot Fondsnaam Laagste
Florentaise 2,20 2,20 Telesia 2,14
Fluxys Belgium 19,60 19,75 Terna 7,302
ForFarmers 2,31 2,32 Tessellis 0,531
Gaussin 0,317 0,3248 The Kingfish Company NOK 6,44
Gecina 96,55 96,80 Theon International plc * 9,722
Gefran 8,25 8,29 TME Pharma warr. Y 0,0005
GeNeuro 1,05 1,10 TMP Group 3,42
Geox 0,66 0,672 Toosla 0,60
Getlink 15,26 15,335 Touax 4,72
Gjensidige Forsikring NOK 167,10 167,40 Transition Evergreen 2,32
Gold by Gold 1,07 1,07 Unieuro 9,32
Greencoat Renewables plc 0,857 0,86 Valeo 11,065
Greenthesis 0,91 0,93 Viel & Compagnie 7,70
Greenyard 5,25 5,35 Vincenzo Zucchi 2,00
Groupe Berkem 2,32 2,32 Vinpai 5,30
Groupe Fnac Darty 23,10 23,24 Visibilia Editore 0,16
Horisont Energi NOK 4,12 4,35 Vitura 11,90
Hydrogen Refueling Solutions 13,80 13,86 VOGO 4,60
Hydrogene de France 10,10 10,10 WDP 25,72
Icape Holding 10,20 10,20 Websolute 1,15

Fondsnaam Laagste  Slot Fondsnaam Laagste
IEX Group 1,50 1,56 Well 0,34
IGD SIIQ 2,07 2,07 Wereldhave 13,35
illimity Bank 4,96 5,00 Winfarm 5,08
Immobel 25,05 25,20 Worldline 11,61
Infotel 4550 45,80 WPU - Waste Plastic Upcyc. NOK 29,00
Innate Pharma 2,23 2,24 X-FAB Silicon Foundries 7,055
Intrasense 0,299 0,33 XXL NOK 0,68
Intred 10,10 11,00 Zignago Vetro 12,54
Inventiva 3,15 3,26

Voetnoot 1, gegevens vanaf:
Fondsnaam Datum Fondsnaam Datum
Aquila European Renewables plc  10-01-2024 Norsk Titanium NOK 10-01-2024
ARKimedes-Fonds 09-01-2024 Norsk Titanium right NOK  06-02-2024
Avantium 29-01-2024 Orpéa 19-01-2024
Axa div. 2024 10-01-2024 Pluxee 01-02-2024
Compagnie Het Zoute 06-02-2024 Portobello 15-01-2024
Condor International 17-01-2024 S.T. Dupont 24-01-2024
H-Farm 05-02-2024 Sanofi div. 2024 26-01-2024
H-Farm right 05-02-2024 Simone warr. 02-01-2024
Implanet 15-01-2024 Sodexo 01-02-2024
Jobmatch 16-01-2024 Theon International plc 07-02-2024
KLM 06-02-2024 TME Pharma warr. Z 09-02-2024
Kruso Kapital 25-01-2024 Yakkyo 19-01-2024
Magillem Design Services 10-01-2024 Zwipe warr. NOK 05-01-2024

Slot
2,14
7,308
0,54
6,72
10,30
0,0029
3,72
0,66
4,80
2,34
9,32
11,385
7,90
2,05
5,30
0,17
12,90
4,84
25,76
1,24

Slot
0,34
13,36
5,08
11,96
29,50
7,815
0,71
12,84



